
CONTPAQ i SISTEMA DIF DEL MUNICIPIO DE MASCOTA JALISCO 2015 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Nov/2020

del 01/Ene/2019 al 31/Dic/2019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4163-999-000 OTROS APROVECHAMIENTOS Saldo inicial : 0.00 
02/Ene/2019 Ingresos 8  INTERESES GANADOS SEGU.. I 08 0.67 0.67 
01/Feb/2019 Ingresos 10  INTERESES GANADOS SEGU.. I 10 0.16 0.83 
13/Mar/2019 Ingresos 9  INTERESES GANADOS SEGU.. I 09 0.32 1.15 
27/Mar/2019 Ingresos 5  DEVOLUCION ISR MES DE NO.. F 485 10,600.00 10,601.15 
27/Mar/2019 Ingresos 6  DEVOLUCION ISR SEPTIEMB.. F 486 28,270.00 38,871.15 
01/Abr/2019 Ingresos 8  INTERESES GANADOS SEGU.. I 08 0.61 38,871.76 
12/Abr/2019 Ingresos 2  HECHURA DE ALIMENTOS A B..F 505 1,730.00 40,601.76 
12/Abr/2019 Ingresos 7  DEVOLUCION ISR MES DE DI.. F 492 10,110.00 50,711.76 
02/May/2019 Ingresos 12  INTERESES GANADOS SEGU.. I 12 0.95 50,712.71 
09/May/2019 Ingresos 1  ELABORACION DE COMIDA A .. F 495 1,000.00 51,712.71 
09/May/2019 Ingresos 2  DEVOLUCION ISR MES DE EN.. F 496 9,603.00 61,315.71 
21/May/2019 Ingresos 4  VENTAS EN EVENTO DE CAR.. F 503 63,511.50 124,827.21 
21/May/2019 Ingresos 6  VENTAS EN EVENTO DE CAR.. F 502 20,026.00 144,853.21 
21/May/2019 Ingresos 7  VENTAS EN EVENTO DE CAR.. F 504 1,529.00 146,382.21 
03/Jun/2019 Ingresos 12  INTERESES GANADOS SEGU.. I 12 1.08 146,383.29 
10/Jun/2019 Ingresos 1  DEVOLUCION ISR MES DE FE.. F 511 9,317.00 155,700.29 
01/Jul/2019 Ingresos 10  INTERESES GANADOS SEGU.. I 10 1.50 155,701.79 
31/Jul/2019 Ingresos 6  CUOTAS PARA ALIMENTOS D.. F 528 1,600.00 157,301.79 
01/Ago/2019 Ingresos 11  INTERESES GANADOS SEGU.. I 11 1.48 157,303.27 
12/Ago/2019 Ingresos 2  DEVOLUCION ISR MARZO Y A.. F 531 12,180.00 169,483.27 
02/Sep/2019 Ingresos 8  INTERESES GANADOS SEGU.. I 08 1.72 169,484.99 
13/Sep/2019 Ingresos 2  DEVOLUCION ISR ABRIL Y MA.. F 543 16,537.00 186,021.99 
01/Oct/2019 Ingresos 10  INTERESES GANADOS SEGU.. I 10 2.56 186,024.55 
07/Oct/2019 Ingresos 1  DEVOLUCION ISR MES DE JU.. F 555 10,513.00 196,537.55 
01/Nov/2019 Ingresos 6  INTERESES GANADOS SEGU.. I 06 2.73 196,540.28 
25/Nov/2019 Ingresos 4  DEVOLUCION ISR MES DE JU.. F 571 8,102.00 204,642.28 
01/Dic/2019 Ingresos 10  INTERESES GANADOS SEGU.. I 10 565.63 205,207.91 
02/Dic/2019 Ingresos 1  INTERESES GANADOS SEGU.. I 01 351.86 205,559.77 

Total: 0.00 205,559.77 205,559.77 
 
 

T o t a l: 0.00 205,559.77 205,559.77 
 


